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Tarieven massages 2025 7 
 

 

Losse massages (uitgezonderd duo- en kraammassages) 
 

30 minuten €   49,95 Bindweefsel- en Sportmassage 

45 minuten €   59,95 Hoofd-, Hoofdpijn-, Ontspannings-, Rugpijn-, Sport-, Voetreflex- en Zwangerschapsmassage 

60 minuten €   69,95 
Bindweefsel-, Dynamische, Fibromyalgie-, Hoofd- , Hoofdpijn-, Integratieve, Klassieke 

Zweedse massage, Magnetiseren, Ontspannings-, Rugpijn-, Sport-  en 

Zwangerschapsmassage 

90 minuten €   89,95 
Dynamische, Integratieve, Klassieke Zweedse massage, Ontspannings-, Sport- en 

Zwangerschapsmassage 

Een extra kwartier massage kost € 10,00. 

 

 

Rittenkaart massage 30 minuten  
 

 Bedrag Per massage Geldigheid 

1 massage €    49,95   

2 massages €    97,40 € 48,70   2 maanden geldig vanaf eerste massage 

3 massages €  142,35 € 47,45   4 maanden geldig vanaf eerste massage 

4 massages  € 184,80 € 46,20   8 maanden geldig vanaf eerste massage 

5 massages € 224,75 € 44,95 12 maanden geldig vanaf eerste massage 

 

 

Rittenkaart massage 45 minuten 
 

 Bedrag Per massage Geldigheid 

1 massage €    59,95   

2 massages € 116,90 € 58,45   2 maanden geldig vanaf eerste massage 

3 massages €  170,85 € 56,95   4 maanden geldig vanaf eerste massage 

4 massages € 221,80 € 55,45   8 maanden geldig vanaf eerste massage 

5 massages € 269,75 € 53,95 12 maanden geldig vanaf eerste massage 

 

 

Rittenkaart massage 60 minuten (uitgezonderd duo- en kraammassages) 
 

 Bedrag Per massage Geldigheid 

1 massage €    69,95   

2 massages €  136,40  € 68,20   2 maanden geldig vanaf eerste massage 

3 massages €  199,35  € 66,45   4 maanden geldig vanaf eerste massage 

4 massages € 258,80 € 64,70   8 maanden geldig vanaf eerste massage 

5 massages € 314,75 € 62,95 12 maanden geldig vanaf eerste massage 
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Rittenkaart massage 90 minuten (uitgezonderd kraammassages) 
 

 Bedrag Per massage Geldigheid 

1 massage €    89,95   

2 massages €  175,40 € 87,70   2 maanden geldig vanaf eerste massage 

3 massages €  256,35 € 85,45   4 maanden geldig vanaf eerste massage 

4 massages € 332,80 € 83,20   8 maanden geldig vanaf eerste massage 

5 massages € 404,75 € 80,95 12 maanden geldig vanaf eerste massage 

 

 

Duo massage 

 

60 minuten € 159,95 

 

 

Kraammassage 

 

60 minuten €   99,75 

90 minuten € 129,75 

De kraammassages zijn op locatie. Indien de afstand vanaf de studio meer dan 5 km is, geldt een meerprijs voor reistijd (x € 0,50 p/m) en reiskosten (x € 
0,21 p/km). 

 

 

Workshops en cursussen 

 

Privé Massageworkshop voor 2 € 159,95 

 


